KXPsy-VR-Sta 19 套 60000 1140000 

4 朗读亭 

佳泰、佳泰其

他制造业（广

州）有限责任

公司 

GDLX-B01 10 套 27000 270000 

5 
VR 心理教学系

统 

华城科星、江

西华城科星

信息产业有

限公司 

KXPsy-VR-Jx 5 套 4900 24500 

6 
团体心理活动

箱 

华城科星、江

西华城科星

信息产业有

限公司 

KXPsy-Gab 24 套 9000 216000 

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰捌拾贰万陆仟元整（¥1826000.00 元） 

2、合同合计金额包括货物价款，备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技

术资料和包装、运输等全部费用。如招投标文件对其另有规定的，从其规定。 

第二条 质量保证 

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招投标文件和承诺相一

致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入品目清单的产品。 

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条

件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。 

第三条 权利保证